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Samsung Galaxy Watch4 40mm Pink
Gold

Cena brutto (z VAT) 699,00 zł

Cena netto (bez VAT) 568,29 zł

Dostępność BRAK

Kod producenta SM-R860NZDADBT

Kod EAN 8806094043648

Producent Samsung

Opis

SAMSUNG GALAXY WATCH4
Smartwatch 

Większość z nas chce wiedzieć o sobie więcej, by móc stać się najlepszymi wersjami samych siebie. Dlatego właśnie stworzyliśmy zupełnie nowy
Galaxy Watch4, by towarzyszył Ci na drodze do zdrowszej wersji Ciebie i jest zawsze z Tobą by zapłacić z Google Pay.
 

Fitness na wyciągnięcie ręki
Ulepszone rozwiązania fitness
Uaktualnione funkcje pozwolą Ci zwiększyć wydajność wykonywanych ćwiczeń

Kontroluj ilość utraconego potu
Galaxy Watch4 pokazuje utratę wilgoci i wymagane spożycie wody po wykonanym wysiłku.

Polepsz wyniki w treningu interwałowym
Większe wsparcie dla treningów kolarskich i biegowych możliwe z Galaxy Watch4.

Sprawdzaj swoje tętno po wykonanym wysiłku
Galaxy Watch dokonuje pomiaru tętna powysiłkowego, żeby sprawdzić czy regeneracja odbyła się w odpowiednim tempie.

Wyniki z zegarka dostępne na telefonie
Sprawdzaj swoje wyniki i analizuj je na ekranie telefonu.

Nie wystarczy słuchać tego, co mówi nam ciało. Pora naprawdę dobrze je poznać
Śledź swoje fitnessowe postępy za pomocą naszego pierwszego smartwatcha, który łatwo mierzy skład ciała. Sprawdź zawartość tkanki
tłuszczowej, mięśni szkieletowych, wody i nie tylko, by móc osiągać wytyczone cele. Czujnik Samsung BioActive i nasz najszybszy chipset to
najpotężniejsze jak dotychczas innowacje, jakie wprowadziliśmy w smartwatchach Galaxy. 
 

Dokonaj analizy impedancji bioelektrycznej (BIA) dotykając smartwatcha dwoma palcami w zaledwie 15 sekund – w dowolnym miejscu i
czasie.
Nowy czujnik Samsung BioActive rejestruje skład Twojego ciała w czasie rzeczywistym, oferując Ci informacje przydatne przy określaniu
celów zdrowotnych.

Śledź swoje postępy na drodze do osiągnięcia celów zdrowotnych
Wyznaczaj cele dotyczące swojej wagi, procentowego wskaźnika tkanki tłuszczowej i mięśni szkieletowych. Śledź swoje postępy i otrzymuj
przypomnienia na swój zegarek Galaxy Watch4 Classic, aby utrzymać motywację. Świętuj swoje osiągnięcia, otrzymując odznaki i buduj zdrowe
ciało od środka i od zewnątrz.

Treningowi znajomi zawsze blisko Ciebie
Z Galaxy Watch4 możesz cieszyć się każdym krokiem, jaki robisz. Śledź liczbę kroków i konkuruj z bliskimi Ci osobami, prowadząc przyjemną
rywalizację za pomocą chatu na żywo. Zwycięzcy kolejnych wyzwań otrzymują pamiątkowe odznaki i punkty, dzięki czemu dbanie o formę staję
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się przyjemne i motywujące.

Wybierz typ treningu, a zegarek będzie śledził Twoją aktywność
Śledź swoją aktywność i wyniki fitnessowe na zegarku i telefonie. Licz kroki, sprawdzaj kalorie, a dzięki GPS zawsze wiedz, gdzie się znajdujesz.
Galaxy Watch4 wykrywa aktywność fizyczną, by śledzić Twoje rutynowe działania w tym zakresie. Rozpoznaje ponad 90 różnych ćwiczeń, dzięki
czemu sporządza jeszcze bardziej precyzyjne podsumowania treningów.

Zaawansowane informacje dla biegaczy i rowerzystów
Mierz wydajność swojego organizmu podczas treningu i sprawdzaj swoje tętno podczas odpoczynku po wysiłku. Dzięki zaawansowanemu
wskaźnikowi i treningowi interwałowemu dostępnym na zegarku Galaxy Watch4 możesz optymalizować swoje treningi i trenować, aby osiągać
nowe cele wydajnościowe. 
  

 

Trening interwałowy Ustaw wcześniej czas trwania, dystans i liczbę powtórzeń dla interwałowych treningów podczas biegania i jazdy
na rowerze na swoim Galaxy Watch4. Następnie postępuj zgodnie z wytycznymi podczas sesji treningowych o wysokiej i niskiej
intensywności na nadgarstku.
Współpraca między zegarkiem a telefonem podczas jazdy na rowerze Galaxy Watch4 mierzy tętno i kalorie, a także wyświetla
dane na większym ekranie Twojego telefonu w czasie rzeczywistym. Teraz możesz zmienić swój telefon w deskę rozdzielczą.

Wszystkie dane – prosto z serca
Przedstawiamy czujnik Samsung BioActive, dokonujący pomiaru EKG i ciśnienia krwi w czasie rzeczywistym. Po wstępnej kalibracji czujnik
szybko sprawdza ciśnienie krwi użytkownika. Może również sprawdzić nietypowe tętno i rytm serca za pomocą EKG, po czym przesłać dane
bezpośrednio na telefon, z którego z łatwością można je udostępniać. 

Mierz poziom tlenu we krwi ze swojego nadgarstka
Wbudowany pomiar poziomu tlenu we krwi w Galaxy Watch4 pozwala Ci sprawdzić ilość tlenu w krwioobiegu w dowolnej chwili. Saturacja jest
bezpośrednio powiązana z wynikami fizycznymi, dlatego monitorowanie poziomu tlenu we krwi może pomóc Ci zachować zdrowie. 

Najbardziej kompleksowa analiza snu dostępna na smartwatchach Galaxy
Funkcja wykrywa i kompleksowo analizuje fazy snu. Udoskonalone opcje pomiaru pozwalają sprawdzić poziom tlenu we krwi i chrapanie (choć
oczywiście nie sugerujemy, że masz taką przypadłość). Pozwala też zapoznać się z zaawansowanymi wnioskami przygotowanymi przez National
Sleep Foundation, by zapewnić sobie lepszy i dłuższy sen. 

Twój coach błogiego snu
Dowiedz się, jak wypracować zdrowe nawyki senne dzięki Coachingowi Snu. Dzięki śledzeniu swoich nawyków sennych i wypełnianiu ankiet
dotyczących snu, nasz program przypisuje do Ciebie 1 z 8 zwierząt będących symbolem snu, które reprezentuje Twój rodzaj snu. Następnie
otrzymasz program coachingowy trwający 4-5 tygodni zawierający pomocne porady dotyczące snu, misje i listy kontrolne.

Łatwa instalacja aplikacji
Automatyczna instalacja ulubionych aplikacji z telefonu i innych urządzeń z Androidem na zegarek w momencie pierwszego podłączenia zegarka
do telefonu. (Działa, gdy jest dostępna wersja aplikacji dla zegarka).

Zaawansowane serwisy mobilne Google
Streaming na YouTube Music za pomocą wersji LTE jest już dostępny. Ciesz się streamingiem z YouTube Music bez telefonu lub połączenia Wi-Fi.

Rekomendacja popularnych aplikacji
Łatwo i szybko znajdź różne popularne aplikacje sklepu Play w aplikacji Galaxy Wearble.

Opcje ustawień orientacji położenia
Łatwo dostosuj orientację zegarka, który może być noszony na lewym lub prawym nadgarstku przez sam zegarek jak i aplikację Galaxy
Wearable.

Smukły, elegancki, ikoniczny
Galaxy Watch4 oferuje minimalistyczny design z obudową ze wzmocnionego aluminium. Urządzenie łączy wygląd i funkcje klasy premium,
zapewniając idealne działanie, gdy trenujesz i realizujesz codzienne zadania.
Wybieraj spośród wielu dostępnych pasków, w tym skórzanego Hybrid Leather Band czy Sport Band, i prezentuj własny styl. Wysokiej jakości
materiały, idealne dopasowanie i odporne na pot wykończenie zapewnią Twojemu nadgarstkowi pełen komfort.

Jak zacząć płacić Galaxy Watch4?
Otwórz aplikację Sklep Play na swoim smartwatchu.
Wyszukaj aplikację Google Pay i kliknij by zainstalować.
Otwórz aplikację na swoim Galaxy Watch4. Jeżeli wcześniej dodałeś już swoją kartę do Google Pay, pojawi się ona automatycznie. Możesz zacząć
korzystać z wygodnych płatności.

Nowy dzień, nowa tarcza
Wybieraj spośród tarcz analogowych i cyfrowych, ciesząc się różnorodnym tłem, czcionkami i kolorami, które doskonale dopasują się do Twojego
gustu, pogody czy konkretnej okazji. Wzbogać tarcze przedstawiające postaci, używając AR Emoji, które wyrażą Twój unikalny styl, a także
animacji ilustrujących podejmowaną przez Ciebie czynność, np. bieganie czy słuchanie muzyki.

Prawdziwy gracz zespołowy
Galaxy Watch4 – pierwszy smartwatch z systemem operacyjnym Wear OS Powered by Samsung – sprawia, że z poziomu nadgarstka możesz
mieć dostęp do swoich ulubionych aplikacji. Ciesz się wszystkim – od streamingu muzyki po rozliczne rozwiązania z zakresu zdrowia i fitnessu.
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